

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**MEYER BALLE HOLDING ApS**

**Ellemosen 2  
8680 Ry**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/12 2022

---

Thomas Balle  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 25 25 11 05**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MEYER BALLE HOLDING ApS Ellemosen 2 8680 Ry
	CVR-nr: 25 25 11 05 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Balle
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelsen af regnskabet for indeværende år, er der konstateret væsentlige fejl i sidste års regnskab, som er korrigeret i egenkapital primo med samtidig tilretning af sammenligningstal. Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 640.709, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-5.629</b>	<b>-5.627</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.002	663.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.657	0
Andre finansielle omkostninger	-253	-248
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>640.777</b>	<b>658.052</b>
Skat af årets resultat	-68	1.302
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>640.709</b>	<b>659.354</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.002	3.927
Overført resultat	525.307	542.427
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>640.709</b>	<b>659.354</b>

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.367.408	1.386.406
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.367.408</b>	<b>1.386.406</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.367.408</b>	<b>1.386.406</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.452	9.946
Selskabsskat	21.436	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	181.950	140.849
Andre tilgodehavender	122	122
<b>Tilgodehavender</b>	<b>359.960</b>	<b>150.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>502.990</b>	<b>121.872</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>862.950</b>	<b>272.789</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.230.358</b>	<b>1.659.195</b>

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.509	15.507
Overført resultat	1.833.799	1.308.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.044.708</b>	<b>1.516.999</b>
Selskabsskat	181.900	0
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>181.900</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	138.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.750</b>	<b>142.196</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>185.650</b>	<b>142.196</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.230.358</b>	<b>1.659.195</b>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	15.507	11.580
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.002	3.927
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>16.509</b>	<b>15.507</b>
Overført resultat, primo	1.308.492	766.065
Årets resultat	639.707	655.427
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.833.799</b>	<b>1.308.492</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>114.400</b>	<b>113.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.044.708</b>	<b>1.516.999</b>

## Noter

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	181.900	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>181.900</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Balle

### Direktør

På vegne af: Meyer Balle Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914729342011

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-12-12 15:33:41 UTC

NEM ID 

## Janus Luxhøj Asmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-12 19:01:47 UTC

NEM ID 

## Thomas Balle

### Dirigent

På vegne af: Meyer Balle Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914729342011

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-12-13 10:44:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EZV0-SF00A-2AVEO-M5FSZ-UB62Q-ZZD13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>